
ZARZĄDZENIE Nr 69/2018 

WÓJTA GMINY LINIEWO  

z  dnia 17 października 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok . 

 

  
      Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy  o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

(Dz. U. z 2017 roku poz. 2077) zarządza co następuje : 

 

             

§ 1 Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  25.750.250,79  zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 

 

§2  Ustala się wydatki  budżetu gminy w wysokości  31.179.126,79 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 

 

§ 3  Ustala się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie po 

stronie dochodów i  wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu.                                                                 

 

 

 

 

 

                                                                                     Wójt Gminy  

 

                                                                                                     Mirosław Warczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 69/2018 z dnia 17.10 .2018 roku 

 

Zmiany w budżecie polegają na zwiększeniu i zmniejszeniu budżetu po stronie dochodów i 

wydatków  na podstawie: 

 

1) decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Słupsku Nr DSŁ-3112-30/2018 z dnia 

08.10.2018 roku o wysokości dotacji celowych w kwocie 27.580,00 zł z przeznaczeniem na 

zryczałtowane diety członków terytorialnej komisji wyborczej oraz zryczałtowane diety 

członków obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i 

obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie w 2018 roku 

w rozdziale 75109 

 

2) decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 60.2/158/2018 z dnia 10.10.2018 roku  o wysokości 

dotacji celowych w kwocie 745,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół podstawowych 

i gimnazjów w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe w rozdziale 80153. 

 

3) decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 138/2018 z dnia 03.10.2018 roku o wysokości dotacji 

celowej w kwocie 2.008,00 zł z przeznaczeniem na zakup urządzeń służących do obsługi środka 

identyfikacji elektronicznej wydawanego przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych 

w ramach kompetencji wynikających z ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych 

w rozdziale 75011 

 

4) decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 142/76/2018 z dnia 10.10.2018 roku o wysokości dotacji 

celowej w kwocie 40.000,00 zł z przeznaczeniem dla gmin na wypłatę świadczenia rodzinnego, 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna, opłacenie składek na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe i 3 % kosztów obsługi w rozdziale 85502 

 

5) decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 1/4/2018 z dnia 08.10.2018 roku  o wysokości dotacji 

celowych w kwocie 232,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych na IV kwartał 2018 roku dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 

kosztów obsługi tego zadania w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłacanych w gminie, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne w rozdziale 

85215. 

 

6) decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 143/208/2018 z dnia 15.10.2018 roku o wysokości 

dotacji celowej w kwocie 5.800,00 zł i 13.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków okresowych oraz zasiłków stałych w rozdziale 85214 i 85216. 

 

7) decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 146/201/2018 z dnia 16.10.2018 roku o wysokości 

dotacji celowej w kwocie 1.000.000,00 zł z przeznaczeniem dla gmin na wypłatę świadczenia 

wychowawczego oraz koszty obsługi tego zadania w rozdziale 85501 

 

8) pozostałe zmiany zwiększenie i zmniejszenie po stronie wydatków zgodnie z 

upoważnieniem Rady § 10 Uchwały Budżetowej na 2018 rok. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                 

Sporządziła : Alicja Koprek 
 


